事 務 連 絡

                             令和６年９月２日

研修担当課長 様

                    （公財）大阪府都市整備推進センター

市町村技術支援課長

市町村職員技術研修のご案内

日頃から、当センターの業務にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

このたび、市町村職員技術研修会として“舗装の設計・施工・補修講座”を（一社）日本道路建設業

協会関西支部の協力を得まして、下記のとおり開催いたします。

なお、今回の研修会は、舗装の概要及び舗装設計の考え方の講義を受け、設計演習も行います。

 職員の皆様のご参加をいただきますよう、ご案内申し上げます。

１  研 修 名： 『舗装の設計・施工・補修講座』

２  研修日時： 令和６年１０月１６日(水)１０時００分から１７時００分（受付：９時４５分～）

３  研修会場： 公益財団法人 大阪府都市整備推進センター Ａ会議室

               大阪市中央区本町1丁目8番12号（オーク堺筋本町ビル10階）

４  募集定員： ３０名

         ※参加申込み総数が募集定員を超えた場合は、当センターで調整させて

いただきます。予めご了承下さい。

５  受講対象： 土木の設計・施工についてある程度基礎知識のある方

６  受 講 料： ２，０００円／人

７  講  師：（一社）日本道路建設業協会関西支部 技術振興委員会委員

８  申込方法： 当センターのホームページ（市町村職員技術研修会）の申込ボタンに

より市町村で一括取りまとめの上、申し込んでください。

９  申込期間： 令和６年９月２日(月)  ～ 令和６年１０月４日(金)

(公財)大阪府都市整備推進センター  市町村技術支援課 横井・田中

    ＴＥＬ：０６－６２６２－７６７０ Email: kenshu@toshiseibi.org